quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01788 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 4/2023
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA

O Município de Cordeiros, através da CPL, torna público aos interessados que às 9h
do dia xx.xx.24, na sede da Prefeitura Municipal, realizará a Chamada Pública nº
4/23, para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de
Alimentação Escolar/Pnae, conforme §1º do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e
Resoluções do FNDE relativas ao PNAE, durante o período letivo de 2024. Os
interessados que atenderem às exigências do edital deverão apresentar os
documentos de habilitação e projeto de venda até às 9h do dia 8.2.24 no Setor de
Licitações, Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Cordeiros/BA. O Edital encontra-se
na sede desta Prefeitura, através do e-mail setor.licitacao.pmc@gmail.com ou na
íntegra no http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcordeiros/diario. Divulgação
dos outros atos - Diário Oficial.

Cordeiros, BA – 17.1.24.

Tatiane Trindade de Sousa
Presidente da CPL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86FB0C9336514A518B8A215C2859CDD7

		2024-01-17T08:56:56-0300